PAGE
2

                                                                        [image: image1.png]

ОРЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПРОТОКОЛ № 13
заседания комиссии на включение в кадровый резерв
для замещения должностей муниципальной службы
в администрации Орловского района
г. Орлов                                                                                  16.05.2017 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Глава Орловского района, глава администрации Орловского района, председатель комиссии
	С.С.Целищев

	Заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии
	Н. К. Лаптева

	Главный специалист по кадровой работе отдела контрольной, кадровой работы и информатизации администрации Орловского района, секретарь комиссии
	И.В.Казаковцева

	Члены комиссии:

	И.о.первого заместителя главы администрации Орловского района
	А.Г.Бисеров

	Заведующая юридическим отделом администрации Орловского района
	О.С.Белявина

	Заведующая организационным отделом по работе с Думой, поселениями и СМИ администрации Орловского района
	Е.Б.Караваева

	Депутат Орловской районной Думы
	А.В.Слудников

	Управляющий делами администрации Орловского района
	Н.Е.Тебеньков

 ПОВЕСТКА  ДНЯ:
Рассмотрение заявлений Аботурова А.В., Зоновой Н.А., Кислициной О.С., Конькова В.П., Лаптевой Л.Н. на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Орловского района.

СЛУШАЛИ: О конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Орловского района на 2017-2019 г.г. Докладчик Казаковцева И.В., секретарь комиссии.
В соответствии с постановлением администрации Орловского района от 14.04.2017 № 250 «Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Орловского района», конкурс на замещение вакантной должности назначен на 16.05.2017 года в 14.00 часов. Объявление о проведении конкурса было опубликовано в газете «Орловская газета» от 21.04.2017 № 16 (12081),  а также размещено на официальном сайте Орловского района admorlov.ru.

В администрацию Орловского района поступило 5 (пять) заявлений на участие в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Орловского района от:

1. Аботурова А.В.

2. Зоновой Н.А.

3. Кислициной О.С.

4. Конькова В.П.

5. Лаптевой Л.Н.
На конкурс явились все, с кандидатами на заседании комиссии проведено собеседование.

ВЫСТУПИЛИ: Целищев С.С., Бисеров А.Г., Лаптева Н.К., Слудников А.В., Тебеньков Н.Е., Белявина О.С., Караваева Е.Б.
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с постановлением администрации Орловского района от 20.03.2013 № 201 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации Орловского района» рекомендовать главе администрации Орловского района включить в кадровый резерв администрации Орловского района Аботурова А.В., Зонову Н.А., Кислицину О.С., Конькова В.П., Лаптеву Л.Н.
2.   Секретарю комиссии сообщить участникам конкурса о результатах  в течение 3 дней со дня подписания протокола заседания комиссии.

Председатель комиссии,

глава администрации Орловского района                                 С.С.Целищев
Секретарь комиссии                                                                     И.В.Казаковцева